
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 46/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 874/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για έγκριση διάθεσης πιστώσεων από τον προϋπολογισμό των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 2014. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Νοεμβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6353/14-11-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  3) Ιωάννης Μπούτος μέλος,  4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 874: Εισηγούμενος το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Κωνσταντινίδης Ηρακλής, 
υπάλληλος  της Δ/νσης Διοικητικού –Οικονομικού της ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ6525/13-11-2014  
έγγραφό του έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Την ανάγκη διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό  των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 

2014, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας οι 
αντίστοιχες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 

   Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πιστώσεων από τον προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2014, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πιστώσεων από τον προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2014, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω  συνημμένο πίνακα: 

 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ 
(€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ

ΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΑΔΑ: 66ΠΜ7ΛΒ-07Β



1 1151.2551.0001 2.260,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΦΙΛΑΝΘΩΠΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ "ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΗΜΩΝ" ΓΙΑ ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
2014 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 295/12-5-2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Α.Μ.Θ. 
(ΑΔΑ: ΒΙΦΑ7ΛΒ-ΑΝΝ) 

2.260,00 0,00 

2 1072.0843.0001 250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
500 ΦΑΚΕΛΛΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΘΕΜΑΤΩΝ ΓΗΣ & ΕΠΙΛΥΣΗΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

8.500,00 4.473,60 

3 1072.1641.0001 250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

6.000,00 3,27 

4 1072.1723.0001 200,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

14.000,00 9.903,72 

5 1072.1699.0001 430,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΝΗΝΤΑ (50) 
ΚΩΝΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 13.804,29 

6 1072.0291.0001 2.938,62 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΦΛΗΣΗΣ ΟΦΕΙΛΗΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 
(ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ Ν.3163/1955) ΤΗΣ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΤΗΝ 
ΕΞΑΓΟΡΑ ΤΗΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ ΘΗΤΕΙΑΣ 
ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΡΠΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
Σ10/5816493/2307/2012 ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ 
ΠΡΑΞΗ ΤΟΥ ΙΚΑ 

25.000,00 710,35 

7 1072.0291.0001 1.738,99 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΦΛΗΣΗΣ ΟΦΕΙΛΗΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 
(ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ Ν.3163/1955) ΤΗΣ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΤΗΝ 
ΕΞΑΓΟΡΑ ΤΗΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ ΘΗΤΕΙΑΣ 
ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
Σ10/6333280/279/2013 ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ 
ΠΡΑΞΗ ΤΟΥ ΙΚΑ 

25.000,00 710,35 

8 1072.0291.0001 13.612,0
4 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΦΛΗΣΗΣ ΟΦΕΙΛΗΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 
(ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ Ν.3163/1955) ΤΗΣ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΤΗΝ 
ΕΞΑΓΟΡΑ ΤΗΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ ΘΗΤΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ε.Ο.Κ. ΤΟΥ 
ΠΡΩΗΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΚΛΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
1300/705/2012 ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 
ΤΟΥ ΙΚΑ 

25.000,00 710,35 

9 1072.1121.0001 245,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΝΤΕ ΒΙΒΛΙΩΝ 
(2 ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΗ - ΑΡΧΕΣ & 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΚΑΙ 3 ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

3.500,00 1.730,00 

10 1072.1699.0001 252,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 3 ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ, 28 
ΑΠΛΩΝ ΚΛΕΙΔΙΩΝ & ΚΛΕΙΔΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 2 ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΠΟΡΤΑΣ ΚΑΙ 1 
ΛΟΥΚΕΤΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 13.804,29 

11 1072.0845.0001 1.000,00 ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 4.500,00 9,21 

12 1391.1329.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ -ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤ/ΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

6.000,00 7.567,90 

ΑΔΑ: 66ΠΜ7ΛΒ-07Β



13 1391.1329.0001 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ ( 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΔΙΑΣΚΟΣ, ΜΝΗΜΕΣ, 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ,ΤΟΝΕΡ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

6.000,00 7.567,90 

14 1311.1321.0001 320,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ 
ΕΜΠΛΟΚΗΣ ΦΤΕΡΩΤΗΣ (ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΣ) 
ΤΟΥ ΚΗΥ 7233 ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

40.000,00 7.830,28 

15 1311.0861.0001 141,45 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ 
ΕΜΠΛΟΚΗΣ ΦΤΕΡΩΤΗΣ (ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΣ) 
ΤΟΥ ΚΗΥ 7233 ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

15.000,00 5.344,85 

16 1072.0899.0001 142,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 424,40 

17 1311.1321.0001 1.150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 2 ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 75 
Α. 1 ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 100 Α, 2 ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 
160Α, 2 ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 220 Α, ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΑΡ. 
ΚΥΚΛ. ΚΗΥ 9432, ΚΗΥ 9433, ΚΗΥ 7233, 
ΚΗΥ 91238 (ΦΟΡΤΩΤΗΣ( & ΚΗΥ 9504  
(ΦΟΡΤΗΓΟ) ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΣ 

40.000,00 7.830,28 

18 1072.1699.0001 740,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 55 τ.μ. ΜΟΥΣΑΜΑ 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 501 & 505 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΛΟΓΩ ΣΗΜΑΝΤΙΚΗΣ 
ΦΘΟΡΑΣ  ΤΟΥ. 

45.000,00 13.804,29 

19 1072.1311.0001 749,30 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΡΟΔΑ ΣΑΣΙ, ΜΠΟΥΤΟΝ, ΟΔΗΓΟΣ 
ΘΑΛΑΜΟΥ,ΛΑΔΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

25.000,00 6.056,16 

20 1311.1321.0001 1.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ [16χ6-
8 (ΚΗΥ9488) 2 ΤΕΜ., 235/75-15 (ΚΗΥ9451) 
2 ΤΕΜ., 205/70-15 (ΚΗΥ9426) 4 ΤΕΜ., 
185/75-16 (ΚΗΥ9508) 2 ΤΕΜ.] ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 7.830,28 

21 1311.0861.0001 400,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΩΝ ΜΕ 106421 (ΤΕΜ. 
3) & ΜΕ 91238 (ΤΕΜ. 3) ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 5.344,85 

22 1192.1329.0001 475,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΚΥΛΙΔΡΟΣ ΦΟΥΡΝΟΥ, ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ 
ΠΙΕΣΕΩΣ,ΓΡΑΦΙΤΗΣ,ΤΟΝΕΡ Κ.ΛΠ.) ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

1.500,00 526,65 

23 1311.1321.0001 1.600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΩΘΗΣΕΩΣ, 
ΑΕΡΟΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ, ΒΑΛΒΙΔΑ ΟΒΕΡ, 
ΔΑΓΚΑΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ, ΤΑΚΑΚΙΑ, 
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ, ΛΑΔΙΑ ΚΙΝΗΤΗΡΑ Κ.ΛΠ.) 
ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 9402, ΚΗΥ 9510, 
ΚΗΥ 9488, ΚΗΥ 9508 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 7.830,28 

24 1311.0861.0001 2.020,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΓΕΝΙΚΟ 
ΕΛΕΓΧΟΣ, ΑΛΛΑΓΗ ΙΜΑΝΤΩΝ, ΕΞΑΓΩΓΗ - 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ & ΨΥΓΕΙΟΥ, 
ΣΥΣΦΙΞΗ ΑΞΟΝΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ, ΕΞΑΓΩΓΗ - 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΙΒΩΤΙΟΥ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ 
Κ.ΛΠ.) ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 9402, ΚΗΥ 
9510, ΚΗΥ 9488, ΚΗΥ 9508 & ΜΕ 
106421ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 5.344,85 

ΑΔΑ: 66ΠΜ7ΛΒ-07Β



25 1072.0844.0001 15.000,0
0 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΕ.Κ.ΠΟ.ΤΑ. ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "ΟΝΕΙΡΟΥΠΟΛΗ ΔΡΑΜΑΣ 
2014" ΑΠΌ 4.12.2014 - 4.1.2015 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΥ/ΣΜΟΥ 431.990,00 €  

120.000,00 15.012,31 

26 1072.0844.0001 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
"ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΓΙΑ ΤΟ AIDS" ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 10.12.2014 
ΣΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
[ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΥ/ΣΜΟΥ 600,00 € 
(ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ 300,00 € & ΔΙΑΜΟΝΗ - 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΩΝ ΤΗΣ 
Μ.Κ.Ο PRAKSIS 300,00 €) 

120.000,00 15.012,31 

27 1072.0899.0001 182,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΞΙ ΧΑΛΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 424,40 

28 1072.1729.0001 228,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 12V/7AH ΓΙΑ ΤΑ UPS ΤΩΝ Η/Υ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 8.320,48 

29 1072.1699.0001 1.045,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΙΑΣ (1) 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΒΑΣΗΣ, ΕΞΙ (6) ΣΗΜΑΙΩΝ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 3,00Χ1,80 (1 ΕΛΛΗΝΙΚΗ, 3 
ΠΕΡ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ, 2 ΕΥΡ. ΕΝΩΣΗΣ) ΚΑΙ 
ΕΝΝΕΑ (9) ΣΗΜΑΙΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
2,50Χ1,50 (3 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ, 3 ΠΕΡ. 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ, 3 ΕΥΡ. ΕΝΩΣΗΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 13.804,29 

 
 
 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   874/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 66ΠΜ7ΛΒ-07Β


		2014-12-03T12:47:52+0200
	Athens




